A Secretar  para otifir e arquivar.

Sala das Ses
••••••••••

Pre amara

-2-
CPO*

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA— TúLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 51/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o P1 drio, apre
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr  re
Municipal, que seja realizado a reforma do CENTRO COM'UNIT A' 0  JOSE
APARECIDO GONÇALVES — ZÉ BRANQUINHO, bairro 108 casas, neste
Município de Iturama/MG

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária pois, com a reforma a comunidade
poderá realizar suas atividades fisicas e promover seus eventos comunitários.

)04-PA--01c-N
(

Vereador Edilson Ferreira da Silva
Terrinha

Iturama/MG, 19 de janeiro de 2021.

j)2

PARCIO DA 	ESCOLA

VEREADOR

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1